
UCHWAŁA NR XIII/54/2025
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 180 272,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się dochody bieżące o 176 867,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o 3 405,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 355 302,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się wydatki bieżące o 118 253,00 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o 237 049,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 6.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikami nr 6 i nr 7.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 551



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 lutego 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 11 112 220,97 0,00 21 962,00 11 134 182,97 
75814 Różne rozliczenia finansowe 572 240,00 0,00 21 962,00 594 202,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 475 000,00 0,00 21 962,00 496 962,00 
801 Oświata i wychowanie 929 000,00 0,00 15 620,00 944 620,00 

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 15 620,00 15 620,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 15 620,00 15 620,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 0,00 139 285,00 142 785,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00 0,00 116 899,00 120 399,00 
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 116 899,00 116 899,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 22 386,00 22 386,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 22 386,00 22 386,00 

bieżące razem: 69 215 289,90 0,00 176 867,00 69 392 156,90 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

119 674,00 0,00 0,00 119 674,00 

majątkowe
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 342 388,00 0,00 3 405,00 17 345 793,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 423 971,00 0,00 3 405,00 1 427 376,00 

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 3 405,00 3 405,00 

majątkowe razem: 30 043 309,00 0,00 3 405,00 30 046 714,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

6 503 082,00 0,00 0,00 6 503 082,00 

Ogółem: 99 258 598,90 0,00 180 272,00 99 438 870,90 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 622 756,00 0,00 0,00 6 622 756,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 551



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 lutego 2025 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział §/
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 8 087 330,00 271 500,00 271 500,00 0,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 815 830,00 7 815 830,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność

po zmianach 8 144 156,00 271 500,00 271 500,00 0,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 872 656,00 7 872 656,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 990,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 990,00 138 990,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 0,00 60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 245 816,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 816,00 195 816,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 990,00 138 990,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 195 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 816,00 195 816,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 265 288,00 2 204 220,00 2 201 500,00 0,00 2 201 500,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 61 068,00 61 068,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 383,00 28 383,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 293 671,00 2 204 220,00 2 201 500,00 0,00 2 201 500,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 89 451,00 89 451,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 068,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 068,00 61 068,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 383,00 28 383,00 0,00 0,00 0,00 70078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 139 451,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 451,00 89 451,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 068,00 61 068,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 383,00 28 383,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 89 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 451,00 89 451,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 115 187,00 7 265 187,00 6 906 840,00 5 648 869,00 1 257 971,00 7 500,00 290 500,00 60 347,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 280,00 46 280,00 46 280,00 0,00 46 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna

po zmianach 8 161 467,00 7 311 467,00 6 953 120,00 5 648 869,00 1 304 251,00 7 500,00 290 500,00 60 347,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 523 855,00 5 673 855,00 5 666 855,00 4 768 270,00 898 585,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 280,00 46 280,00 46 280,00 0,00 46 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach powiatu)
po zmianach 6 570 135,00 5 720 135,00 5 713 135,00 4 768 270,00 944 865,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 280,00 46 280,00 46 280,00 0,00 46 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 116 280,00 116 280,00 116 280,00 0,00 116 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582 016,00 582 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 557 016,00 557 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582 016,00 582 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki

po zmianach 557 016,00 557 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 582 016,00 582 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek po zmianach 557 016,00 557 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 691 370,00 26 197 414,00 22 653 738,00 19 033 899,00 3 619 839,00 3 247 976,00 295 700,00 0,00 0,00 0,00 10 493 956,00 10 493 956,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie

po zmianach 36 691 393,00 26 197 437,00 22 653 761,00 19 033 899,00 3 619 862,00 3 247 976,00 295 700,00 0,00 0,00 0,00 10 493 956,00 10 493 956,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 147,00 5 147,00 5 147,00 525,00 4 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 Pozostała działalność

po zmianach 5 170,00 5 170,00 5 170,00 525,00 4 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 188 379,24 10 188 379,24 4 263 118,24 2 338 753,75 1 924 364,49 2 933 091,00 2 806 950,00 185 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 225 030,00 92 030,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 42 030,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 103 000,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna

po zmianach 10 413 409,24 10 280 409,24 4 313 118,24 2 338 753,75 1 974 364,49 2 933 091,00 2 806 950,00 227 250,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 103 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 405 483,75 1 405 483,75 6 733,75 6 533,75 200,00 0,00 1 398 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85278 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 1 455 483,75 1 455 483,75 56 733,75 6 533,75 50 200,00 0,00 1 398 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 542 554,49 542 554,49 9 334,49 0,00 9 334,49 341 000,00 7 000,00 185 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 030,00 42 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 030,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 103 000,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność

po zmianach 717 584,49 584 584,49 9 334,49 0,00 9 334,49 341 000,00 7 000,00 227 250,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 103 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 619,96 6 619,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 619,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 826,12 4 826,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 826,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 11 446,08 11 446,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 446,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 735,55 735,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 536,24 536,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
po zmianach 1 271,79 1 271,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 736,49 13 736,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 736,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 197,48 4 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 17 933,97 17 933,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 933,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 526,28 1 526,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
zwiększenie 466,39 466,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 551



po zmianach 1 992,67 1 992,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 927,51 1 927,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 588,98 588,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
po zmianach 2 516,49 2 516,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 516,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214,16 214,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65,44 65,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
po zmianach 279,60 279,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 054,04 72 054,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 054,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 214,41 19 214,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 214,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 91 268,45 91 268,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 268,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 006,01 8 006,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 006,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 134,94 2 134,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 10 140,95 10 140,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 140,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 700,00 92 700,00 92 700,00 0,00 0,00 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 700,00 92 700,00 92 700,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 257 871,66 9 265 453,26 9 265 453,26 10 828,00 9 254 625,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 992 418,40 12 992 418,40 579 344,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 22 262 791,66 9 270 373,26 9 270 373,26 10 828,00 9 259 545,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 992 418,40 12 992 418,40 579 344,00 0,00 0,00 
przed zmianą 955 000,00 955 000,00 955 000,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 959 920,00 959 920,00 959 920,00 0,00 959 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 813 305,64 2 437 328,64 110 428,64 0,00 110 428,64 2 326 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 977,00 375 977,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 840,00 18 840,00 0,00 0,00 0,00 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 2 832 145,64 2 437 328,64 110 428,64 0,00 110 428,64 2 326 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 817,00 394 817,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 200,00 197 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 840,00 18 840,00 0,00 0,00 0,00 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
po zmianach 216 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 040,00 216 040,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 840,00 18 840,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 840,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 748 290,54 67 197 241,14 51 026 656,14 30 137 278,45 20 889 377,69 8 787 967,00 6 555 035,00 245 567,00 0,00 582 016,00 38 551 049,40 38 551 049,40 1 429 344,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380 302,00 143 253,00 101 223,00 0,00 101 223,00 0,00 0,00 42 030,00 0,00 0,00 237 049,00 237 049,00 103 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem:

po zmianach 106 103 592,54 67 315 494,14 51 127 879,14 30 137 278,45 20 990 600,69 8 787 967,00 6 555 035,00 287 597,00 0,00 557 016,00 38 788 098,40 38 788 098,40 1 532 344,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 551



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 lutego 2025 r.

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 12 087 130,20 175 030,00 12 262 160,20

Razem: 12087130,20 Razem: 175030,00 Razem: 12262160,20

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 551



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 lutego 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 815 830,00 56 826,00 7 872 656,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 138 990,00 56 826,00 195 816,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 990,00 56 826,00 195 816,00 

Przebudowa ul. Spacerowej w Paczkowie wraz 
z zabezpieczeniem skarpy 0,00 56 826,00 56 826,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 61 068,00 28 383,00 89 451,00 
70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 61 068,00 28 383,00 89 451,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 068,00 28 383,00 89 451,00 
Przygotowanie terenu pod domki kontenerowe dla powodzian 
na działce nr 1084/6 w Paczkowie 61 068,00 28 383,00 89 451,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 133 000,00 133 000,00 
85295 Pozostała działalność 0,00 133 000,00 133 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
FEO IPS.4011-4/UP/2024 „Nie Sami Dzielni - edycja III” 0,00 30 000,00 30 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 92 700,00 92 700,00 
FEO IPS.4011-4/UP/2024 „Nie Sami Dzielni - edycja III” 0,00 92 700,00 92 700,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 300,00 10 300,00 
FEO IPS.4011-4/UP/2024 „Nie Sami Dzielni - edycja III” 0,00 10 300,00 10 300,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 977,00 18 840,00 394 817,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 197 200,00 18 840,00 216 040,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 18 840,00 43 840,00 
„Odbudowa kościoła pw. św. Jana Ewangelisty 
i zagospodarowanie terenu byłego cmentarza w Paczkowie” 25 000,00 18 840,00 43 840,00 

Razem: 38 551 049,40 237 049,00 38 788 098,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 551



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 lutego 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 185 220,00 145 030,00 330 250,00 

85295 Pozostała działalność 185 220,00 145 030,00 330 250,00 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 619,96 4 826,12 11 446,08 

FEO IPS.4011-4/UP/2024 „Nie Sami Dzielni - edycja III” 1 576,18 4 826,12 6 402,30 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735,55 536,24 1 271,79 

FEO IPS.4011-4/UP/2024 „Nie Sami Dzielni - edycja III” 175,13 536,24 711,37 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 736,49 4 197,48 17 933,97 

FEO IPS.4011-4/UP/2024 „Nie Sami Dzielni - edycja III” 5 779,24 4 197,48 9 976,72 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 526,28 466,39 1 992,67 

FEO IPS.4011-4/UP/2024 „Nie Sami Dzielni - edycja III” 642,14 466,39 1 108,53 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 927,51 588,98 2 516,49 

FEO IPS.4011-4/UP/2024 „Nie Sami Dzielni - edycja III” 810,94 588,98 1 399,92 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214,16 65,44 279,60 

FEO IPS.4011-4/UP/2024 „Nie Sami Dzielni - edycja III” 90,10 65,44 155,54 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 72 054,04 19 214,41 91 268,45 

FEO IPS.4011-4/UP/2024 „Nie Sami Dzielni - edycja III” 31 523,64 19 214,41 50 738,05 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 006,01 2 134,94 10 140,95 

FEO IPS.4011-4/UP/2024 „Nie Sami Dzielni - edycja III” 3 502,63 2 134,94 5 637,57 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00 

FEOP.06.07-IZ.00-0015/23 „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej” - II edycja 0,00 9 000,00 9 000,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
FEOP.06.07-IZ.00-0015/23 „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej” - II edycja 0,00 1 000,00 1 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 92 700,00 92 700,00 
FEO IPS.4011-4/UP/2024 „Nie Sami Dzielni - edycja III” 0,00 92 700,00 92 700,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 300,00 10 300,00 
FEO IPS.4011-4/UP/2024 „Nie Sami Dzielni - edycja III” 0,00 10 300,00 10 300,00 

Razem: 1 674 911,00 145 030,00 1 819 941,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 551



Załącznik nr 6 
do uchwały nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 lutego 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 11 112 220,97 21 962,00 11 134 182,97 

75814 Różne rozliczenia finansowe 572 240,00 21 962,00 594 202,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 475 000,00 21 962,00 496 962,00 

801 Oświata i wychowanie 2 277 000,00 15 620,00 2 292 620,00 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

0,00 15 620,00 15 620,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 15 620,00 15 620,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 377 388,00 3 405,00 24 380 793,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 458 971,00 3 405,00 1 462 376,00 

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 3 405,00 3 405,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 172 256,00 139 285,00 311 541,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00 116 899,00 120 399,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 116 899,00 116 899,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 168 756,00 22 386,00 191 142,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 22 386,00 22 386,00 
Razem: 97 723 591,90 180 272,00 97 903 863,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 551



Załącznik nr 7 
do uchwały nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 lutego 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 087 330,00 56 826,00 8 144 156,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 188 990,00 56 826,00 245 816,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 990,00 56 826,00 195 816,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 265 288,00 28 383,00 2 293 671,00 
70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 111 068,00 28 383,00 139 451,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 068,00 28 383,00 89 451,00 
750 Administracja publiczna 7 302 001,00 46 280,00 7 348 281,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 523 855,00 46 280,00 6 570 135,00 
4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 46 280,00 116 280,00 

757 Obsługa długu publicznego 582 016,00 -25 000,00 557 016,00 

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

582 016,00 -25 000,00 557 016,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 582 016,00 -25 000,00 557 016,00 

801 Oświata i wychowanie 14 379 944,00 23,00 14 379 967,00 
80195 Pozostała działalność 5 147,00 23,00 5 170,00 

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15,00 23,00 38,00 

852 Pomoc społeczna 2 944 931,00 50 000,00 2 994 931,00 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 257 871,66 4 920,00 22 262 791,66 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 955 000,00 4 920,00 959 920,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 920,00 4 920,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 813 305,64 18 840,00 2 832 145,64 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 197 200,00 18 840,00 216 040,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 18 840,00 43 840,00 
Razem: 68 572 228,60 180 272,00 68 752 500,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 551



Załącznik nr 8 
do uchwały nr XIII/54/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 27 lutego 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 243 448,24 175 030,00 7 418 478,24 

85295 Pozostała działalność 199 554,49 175 030,00 374 584,49 
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 619,96 4 826,12 11 446,08 
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735,55 536,24 1 271,79 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 736,49 4 197,48 17 933,97 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 526,28 466,39 1 992,67 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 927,51 588,98 2 516,49 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214,16 65,44 279,60 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 72 054,04 19 214,41 91 268,45 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 006,01 2 134,94 10 140,95 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 92 700,00 92 700,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 300,00 10 300,00 

Razem: 12 162 322,64 175 030,00 12 337 352,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 551


		2025-03-06T08:29:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




